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Do Wszystkich Wykonawcoéw,
ktorzy pobrali SIWZ

ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ
orazMODYFIKA CJA zapisow SIWZ

Niniejszym informuj¢, iz w dniach od 7 listopada 2016 r. do 22 listopada 2016 r. do
Zamawiajacego wplyngly pisma zprosbg o wyjasnienie zapiséw specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, w postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepisdw ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn.
zm.), zwanej dalej ,,uPzp”, w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Utrzymanie czystosci
i wykonywanie zabiegéw sanitarnych w pomieszczeniach szpitalnych, transport
wewngtrzszpitalny oraz inne czynno$ci pomocnicze wykonywane na rzecz pacjentow” o
nastepujace;j tresci:

Pytanie nr 1.
Do jakiego zakresu opisu przedmiotu zamdwienia odnosi sie ,,Obstuga transportu

wewngtrznego” wskazana w formularzu zal. nr 4?

Odpowiedz do pytania 1. ,,Obstuga transportu wewnetrznego” wskazana w formularzu zat.
nr 4 odnosi si¢ do wyszezegélnionych czynnosci transportowych w SIWZ, m. in. Rozdziat
Warunki Ogdlne punkt 8 oraz Rozdzial Ogélny Zakres Prac punkt 2.

Pytanie nr 2.
Do jakiego zakresu opisu przedmiotu zamdéwienia odnoszg sie ,,Czynnosci pomocnicze”

wskazane w formularzu zat. nr 4?
Odpowiedz do pytania 2. Czynnosci pomocnicze zawarte sg w Szczegdélowym Opisie
Przedmiotu Zamdwienia.

Pytanie nr 3.
Czy obecny wykonawca Impel Cleaning Sp. z o.0. oraz Hospital Service "Company"” Sp. z

o0.0. Spotka Komandytowa $wiadczy ushuge do 31.12.2016 r.?
Odpowiedz do pytania 3. Tak.

Pytanie nr 4.

Czy planowana data zakonczenia przedmiotowego zamodwienia 42/PN.2016/L.CH to
31.12.2017 r. , czy tez umowa moze si¢ przenies¢ na poczatek roku 2018?

Odpowiedz do pytania 4. Zgodnie z 5 SIWZ umowa zostanie zawarta na okres 12 miesiecy
od daty udzielenia zamodwienia, jednak nie wczesniej niz od dnia 01.01.2017 r. lub do
momentu wyczerpania wartosci
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Pytanie nr 5.
Dot. rozdz. 6.2. SIWZ, podpunkt 2.1.: wnosimy o dopuszczenie wézkéw do dezynfekeji w

systemie kuwetowym, zamiast wannowym. System kuwetowy jest profesjonalnym
rozwigzaniem do stosowania techniki mopa jednego kontaktu w obiektach medycznych, w
kuwecie przygotowuje si¢ mopy gotowe do uzycia na danym odcinku sprzatania/ do danego
pomieszczenia.

Odpowiedz do pytania 5. Zamawiajacy dopuszcza wozki w systemie kuwetowym

Pytanie nr 6.
Dot. rozdz. 6.2. SIWZ, podpunkt 2.2.: czy Zamawiajacy ma na mysli wozki dwuwiadrowe z

wyciskarka 1 wktadka kauczukowg MALE czy DUZE ?
Odpowiedz do pytania 6. Zamawiajacy pozostawia decyzje w powyzszym zakresie
Wykonawcy.

Pytanie nr 7.
Dot. rozdz. 6.2. SIWZ, podpunkt 2.9.: czy odkurzacz ma mie¢ filtr antyalergiczny?

Odpowiedz do pytania 7. Tak — odkurzacz powinien by¢ z filtrem antyalergicznym.

Pytanie nr 8.
Dot. rozdz. 6.2. SIWZ, podpunkt 2.13: czy Zamawiajacy ma na mysli odkurzacze sucho-

mokro, czyli przystosowane do pracy na sucho i do zbierania wody, czy tez urzadzenia do
wytwarzania pary? Jezeli maja to by¢ wytwornice pary prosimy okresli¢ do jakich czynnosci i
pomieszczen maja byé wykorzystywane .

Odpowiedz do pytania 8. Zgodnie z zapisem SIWZ Rozdziat 6.2 punkt 2.13 oraz zatacznik
nr 8 punkt 13.

Pytanie nr 9.

Dot. rozdz. 6.2. SIWZ, czy Zamawiajacy potwierdza, ze nie wymaga szorowarki?
Odpowiedz do pytania 9. Szorowarka jest niezbedna do wykonania przedmiotu zaméwienia.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.) dokonuje
modyfikacji zapiséw w pkt. 6.2 ppkt 2 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia oraz
zakresie zalgcznika nr 8 do SIWZ.

JEST:

Pkt 6.2 ppkt 2 SIWZ

O udzielenie zamowienia mogg ubiega¢ si¢ Wykonawcy, ktérzy spetniaja

warunki, dotyczace dysponowania odpowiednim potencjalem technicznym

okreslonym w zalgczniku nr 8 do SIWZ.

2 | Wykaz narzedzi wymaganych do wykonania ustugi (minimalna ilo$¢):

1. 15 sztuk - Woézek do dezynfekcji z systemem wannowym wyposazony
w worek i wiaderka r6znego koloru

2. 11 sztuk - Wézek z systemem dwuwiadrowym z wyciskarka i wkiadka
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kauczukowa wyposazony w worek i wiaderka r6znego koloru.

1 sztuka - Wézek do transportu czystej bielizny (zamykany).

1 sztuka - Wézek do transportu brudnej bielizny (zamykany).

1 sztuka - Wézek do transportu odpadéw medycznych (zamykany)- maty.

1 sztuka - Woézek do transportu odpadéw komunalnych (zamykany) -

duzy.

7. 1 sztuka - Woézek do transportu plynéw infuzyjnych i sprzetu
medycznego.

8. Pojemniki do transportu materiatéw do badan laboratoryjnych —

1 pojemnik dzielony na 2 czgsci lub 2 pojemniki bez podziatu)

9. 1 sztuka - Odkurzacz bezpylowy.

10. 2 sztuki - Automaty czyszczaco — zbierajgce.

11. 2 sztuki - Maszyny polerujgce wysokoobrotowe.

12. 1 sztuka - Drabina 6 stopniowa + drazek teleskopowy.

13. 2 sztuki - Odkurzacz parowy.

14. Sciereczki do jednokrotnego uzycia w trzech kolorach - czerwony,
niebieski i zolty - ilos¢ dostosowana do ilosci pomieszczen i rodzaju
sprzatanej powierzchni.

15. Mopy
1) trzonki zapewniajace bezkontaktowa prace personelu, eliminujace

reczne zdejmowanie brudnych mopdéw; - co najmniej 30 szt.
2) koncéwki myjace do mopdw wylgcznie bawelniane. — 1200 sztuk

Ocena spelniania warunkéw udzialu w postepowaniu bedzie dokonana na

zasadzie spelnia/nie spelnia.

Ll =)

WINNO BYC:

Pkt 6.2 ppkt 2 SIWZ

O udzielenie zamoéwienia moga ubiega¢ si¢ Wykonawcy, ktorzy spelniajg

warunki, dotyczace dysponowania odpowiednim potencjatem technicznym

okreslonym w zalgczniku nr 8 do SIWZ.

Wykaz narzedzi wymaganych do wykonania ustugi (minimalna ilos¢):

1. 15 sztuk - Woézek do dezynfekcji z systemem wannowym wyposazony
w worek 1 wiaderka r6znego koloru

2. 11 sztuk - Wézek z systemem dwuwiadrowym z wyciskarkg i wkiadka

kauczukowa wyposazony w worek i wiaderka réznego koloru.

1 sztuka - Wézek do transportu czystej bielizny (zamykany).

1 sztuka - Wézek do transportu brudnej bielizny (zamykany).

1 sztuka - Wézek do transportu odpadéw medycznych (zamykany)- maly.

1 sztuka - Woézek do transportu odpadéw komunalnych (zamykany) -

duzy.

7. 1 sztuka - Woézek do transportu pltynéw infuzyjnych i sprzetu
medycznego.

8. Pojemniki do transportu materiatdéw do badan laboratoryjnych —
1 pojemnik dzielony na 2 czesci lub 2 pojemniki bez podziatu)

9. 1 sztuka - Odkurzacz bezpylowy.

10. 2 sztuki - Automaty czyszczaco — zbierajace.
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11. 2 sztuki - Maszyny polerujace wysokoobrotowe.

12. 1 sztuka - Drabina 6 stopniowa + drazek teleskopowy.

13. 2 sztuki - Odkurzacz parowy.

14. Sciereczki do jednokrotnego uzycia w trzech kolorach - czerwony,
niebieski i z6lty - ilo$¢ dostosowana do ilosci pomieszczen i rodzaju
sprzatanej powierzchni.

15. Mopy
1) trzonki zapewniajace bezkontaktowa prace personelu, eliminujgce

reczne zdejmowanie brudnych mopow; - co najmniej 30 szt.
2) koncédwki myjace do mopdw wylgcznie bawelniane. — 1200 sztuk

16. Szorowarka

Ocena spelniania warunkéw udzialu w postepowaniu bedzie dokonana na

zasadzie spelnia/nie speinia.

Zmodyfikowany zatgcznik nr 8 do SIWZ w zalaczeniu do pisma.

Pytanie nr 10.

Dot. rozdz. 7.2. SIWZ, Zamawiajacy podaje, iz: ,, Wykonawca, ktérego oferta zostanie
najwyzej oceniona, w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postgpowania o udzielenie
zamowienia (pkt 6.1. i 6.2. niniejszego rozdziatu SIWZ) zostanie wezwany w terminie nie
krotszym niz 10 dni do zlozenia nastepujgcych oSwiadczen i dokumentéw (aktualnych na dzien
zlozenia oSwiadczen lub dokumentow)”.

Czy maja to by¢ dokumenty aktualne na dzien zlozenia wstepnych potwierdzen wyrazonych
w JEDZ, czyli tym samym aktualnych na dzien skladania ofert, czy dopiero na dzien
wezwania Zamawiajacego skierowanego do wykonawcy najwyzej ocenionego? Pytanie
padlo, poniewaz w pkt._7.2. jest mowa o dniu zlozenia o$wiadczen, zas w podpunktach 7.2.1
=723 0raz 7.5.1i7.5.3 0 1, 3 lub 6 miesigcach od terminu sktadania ofert.

Odpowiedz do pytania 10. Wazne na dzien sktadania o$wiadczen lub dokumentéw zgodnie
z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp.

Pytanie nr 11.
Punkt 14.2.2 zawiera blad, wnosimy o modyfikacje. Zamawiajacy nie moze podawaé w

mianowniku najdluzszego terminu platnosci spos$réd badanych ofert, poniewaz jest to
niezgodne z obowigzujacymi przepisami prawa. Ustawa o terminach zaplaty w
transakcjach handlowych stanowi: ,,Termin zaplaty okreSlony w umowie nie moze
przekracza¢ 30 dni, liczonych od dnia dorg¢czenia dluznikowi faktury lub rachunku,
potwierdzajacych dostawe towaru lub wykonanie ustugi, a w transakcjach handlowych, w
ktérych diuznikiem jest podmiot publiczny bedacy podmiotem leczniczym w rozumieniu art.
4 ust. 1 pkt 2— 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnosci leczniczej, termin ten nie
moze przekraczaé 60 dni.”

W tym miejscu nalezy przywotaé takze tres¢ Art. 58 KC, ktory stanowi: ,,§ 1. Czynnosé
prawna sprzeczna z ustawg albo majaca na celu obej$cie ustawy jest niewazna, chyba ze
wlasciwy przepis przewiduje inny skutek, w szczegélnosci ten, iz na miejsce niewaznych
postanowien czynnosci prawnej wchodza odpowiednie przepisy ustawy”. W zwigzku z
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powyzszym termin platnosci dtuzszy niz 60 dni czyni obecny zapis SIWZ niewaznym.
Niniejszym wnosimy o zmiang¢ terminu platno$ci min. na 30 dni, za$ max. na 60 dni.
Odpowiedz do pytania 11. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12.
Prosimy podac¢ ilo$¢ podajnikéw / dozownikéw na:
- papier toalet. mate rolki
- papier toalet. duze rolki
- reczniki ZZ sktadane do rak
- reczniki w roli do rak
- mydlo w plynie + podanie informacji czy sg to dozowniki na mydto dolewane czy na system
zamknigty np. w woreczkach w obiektach objetych przedmiotowym zaméwieniem?
Odpowiedz do pytania 12. Zamawiajacy podaje ilo$¢ podajnikéw / dozownikow:
— papier toalet. mate rolki - 19
— papier toalet. duze rolki — 82
— reczniki ZZ sktadane do rgk — 320
— reczniki w roli do rgk - 27
— Mydlo dolewane — 275 podajnikéw

Pytanie nr 13.

Dot. zat. 1 do SIWZ: Wnosimy o dopuszczenie przedtozenia:

-, Koncepcji Planu Higieny wraz z koncepcjq nadzoru i kontroli nad wykonywana ustugg”

-, Koncepcji organizacji i realizacji transportu wewnqtrzszpitalnego”

- ,, Koncepcji komunikacji”

tak jak ,,Szczegélowego harmonogramu wykonywania poszczegblnych  czynnosci
uwzgledniajgcych zapisy w Zalgczniku nr 2 do SIWZ” nie pézniej niz w ciggu 14 dni od
rozpoczgcia Swiadczenia ustugi, a nie najpdzniej w ciggu 5 dni roboczych od wyboru. Jest to
wymaganie sprzeczne z przepisami prawa. Wybor oferty nie musi oznaczaé wejscia danego
Wykonawcy na ustuge — np. z uwagi na mozliwos¢ wniesienia odwolania. Tak wiec zadanie
tych dokumentéw na tym etapie jest bezzasadne.

Odpowiedz do pytania 13. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14.
Proszg¢ o potwierdzenie, ze ,,harmonogramu szkolerr wraz z wykazem tematéw i wskazaniem

0s0b prowadzqcych szkolenie” Wykonawca dostarcza nie pdézniej niz w ciggu 14 dni od
rozpoczecia $wiadezenia ustugi.

Odpowiedz do pytania 14. Harmonogram szkolen wraz z wykazem tematéw i wskazaniem
0s6b prowadzacych szkolenie wykonawca zobowigzany jest do przedstawienia w ciggu 2
tygodni od rozpoczecia ustugi.

Pytanie nr 15.
Zamawiajacy wymaga Sciereczek do jednokrotnego uzycia w trzech kolorach - czerwony,

niebieski i zotty. Jezeli majg to by¢ $cierki jednorazowe wyrzucane po uzyciu wnosimy, aby
dopuscic¢ $cierki biate bez kodu kolorow.

Odpowiedz do pytania 15. Zamawiajacy blednie umiescit informacje o kolorach w SIWZ.
Zamawiajacy nie wymaga kolorowych $ciereczek lecz Sciereczek jednorazowego uzycia.
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Pytanie nr 16.
Pyt. do zal. nr 1 do SIWZ Warunki ogdlne, pkt. 10. Czy S$cierki jednorazowe majg byé

stosowane na calym obiekcie, we wszystkich strefach sanitarno-higienicznych?
Odpowiedz do pytania 16. Tak.

Pytanie nr 17.

Wnosimy o dopuszczenie informacji w formie oswiadczenia pisemnego, w jakich proszkach
bedg prane mopy najpézniej w dniu rozpoczecia $wiadczenia ustugi, a nie w ciggu 5 dni od
wytonienia wykonawcy. Jest to wymaganie sprzeczne z przepisami prawa. Informujemy
Zamawiajacego, ze profesjonalne zaktady pralnicze nie podpisujg z firma sprzatajagcg umow
na wykonanie ustugi potencjalnej. Wybdr oferty nie musi oznacza¢ wejscia danego
Wykonawcey na ustuge — np. z uwagi na mozliwo$¢ wniesienia odwotania. Tak wiec zgdanie
tych dokumentéw na tym etapie jest bezzasadne.

Odpowiedz do pytania 17. Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy oczekuje informacji w formie
o$wiadczenia. Informacja o rodzaju proszku, w jakim beda prane mopy dostarczona w dniu
rozpoczecia ustugi nie spelnia naszych oczekiwan. Zamawiajacy musi mie¢ pewnosé, iz od
pierwszego dnia wykonywania ustugi bedzie ona realizowana zgodnie z oczekiwaniami
zamawiajacego. Oczekiwania zamawiajacego podyktowane sg jedynie bezpieczenstwem
epidemiologicznym hospitalizowanych pacjentow i personelu. W NIGRiR znajduje si¢ Blok
Operacyjny, Pracownia Lekow Biologicznych i Cytostatycznych, Klinika Reumoortopedii itp.

Pytanie nr 18.

Pyt. do zal. nr 1 do SIWZ : Czy podajac ,,zapewnienie stalego kontaktu z osobg zarzadzajaca:
bezposredni w godzinach 6.00-14.00 i telefoniczny przez cala dobg” zamawiajacy ma na
mysli bezposredni kontakt od poniedziatku do piatku w godzinach 6:00-14:00?

Odpowiedz do pytania 18. Zamawiajacy informuje, iz zapewnienie stalego kontaktu z osoba
zarzadzajacg: bezposredni w godzinach 6.00 — 14.00 dotyczy 5 dni w tygodniu od
poniedziatku do pigtku. Natomiast kontakt telefoniczny codziennie przez cata dobg od
poniedziatku do niedzieli.

Pytanie nr 19.

Czy osoba zarzadzajaca moze wykonywaé czynnosci sprzatania ?

Odpowiedz do pytania 19. Powyzsza kwestia lezy w gestii wykonawcy. Za organizacje
pracy swojego zespotu odpowiada firma wykonujaca ushugg.

Pytanie nr 20.
W zal. nr 1 Zamawiajacy podaje, iz Wykonawca jest zobowigzany do zatgczenia dokumentow

dopuszczajgcych produkt do obrotu i uzywania, zgodnie z obowigzujacym prawem oraz kart
charakterystyki. Prosimy potwierdzi¢, ze wymagane dokumenty nie s3 wymagane na etapie
oferty tylko w dniu rozpoczgcia $wiadczenia przedmiotowej ustugi przez wybranego
wykonawce.

‘ 3,334 tel./fax: +48 22 844 94 06
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Jaki jest koszt wymazu czystosciowego, ktory Zamawiajgcy bedzie pobierat z wozkéw do
bielizny czystej?

Odpowiedz do pytania 20. Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.)
dokonuje zmian zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zakresie pkt. 7.6.

JEST:

7.6 Wykonawca, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona, w celu potwierdzenia, ze
oferowane ustugi odpowiadaja wymaganiom okreslonym przez Zamawiajacego, zostanie
wezwany w terminie nie krétszym niz 10 dni do ztozenia:

Lp. | Wymagany dokument

Zaswiadczenie niezaleznego podmiotu zajmujgcego si¢ poswiadczaniem
zgodnoSci  dzialan wykonawcy 2z normami jakoSciowymi, jezeli
Zamawiajacy odwoluja si¢ do systemow zapewniania jako$ci opartych na
odpowiednich normach europejskich.

1 | Zaswiadczenie niezaleznego podmiotu zajmujacego si¢ poswiadczaniem
zgodnosci dzialan Wykonawcy z normami jakosciowymi, potwierdzajacego, ze
Wykonawca spelnia okreslone wymogi jakosciowe w zakresie ustugi sprzatania
1 utrzymania czystosci, potwierdzajgcych spelnianie wymagan normy PN-EN
ISO 9001:2009, aktualnego na dzien sktadania oferty.

WINNO BYC:

7.6 Wykonawca, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona, w celu potwierdzenia, ze
oferowane ustugi odpowiadaja wymaganiom okreslonym przez Zamawiajgcego, zostanie
wezwany w terminie nie krétszym niz 10 dni do zlozenia:

Lp. | Wymagany dokument

Zaswiadczenie niezaleznego podmiotu zajmujgcego si¢ poswiadczaniem
zgodno$ci  dzialan wykonawcy 2z normami jako$ciowymi, jezeli
Zamawiajacy odwoluja si¢ do systeméw zapewniania jakos$ci opartych na
odpowiednich normach europejskich.

1 | Zaswiadczenie niezaleznego podmiotu zajmujacego sie poswiadczaniem
zgodnosci dziatan Wykonawcy z normami jako$ciowymi, potwierdzajacego, ze
Wykonawca spelnia okreslone wymogi jakosciowe w zakresie ustugi sprzgtania
1 utrzymania czystosci, potwierdzajacych spelnianie wymagan normy PN-EN
ISO 9001:2009, aktualnego na dzien sktadania oferty.

Karty charakterystyki oferowanych produktow sporzadzone zgodnie z
2 | Rozporzadzeniem WE 1907/2006 (dotyczy produktéw biobdjczych i wyrobow
medycznych).

3 Dokumenty dopuszczajace oferowane produkty do obrotu i uzywania
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zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa.

Zamawiajacy informuje, ze koszt jednego wymazu czysto$ciowego wynosi okoto 20,00 zt.

Pytanie nr 21.
Czy piszac w zal. nr 1 do SIWZ : ,We wszystkich Klinikach zamawiajgcy oczekuje po 2 osoby

przez 7 dni w tygodniu (jedna osoba 12 godz. od 6.00do 18.00, druga osoba 11 godz. od 7.00
do 18.00). Wyjqtek stanowi Klinika Reumoortopedii (IV p.), gdzie dodatkowo wymagana jest
trzecia osoba w godzinach od 7.00 do 15.00.” Zamawiajacy ma na mysli dwie osoby
jednoczes$nie na danej zmianie w danym dniu (jedna po 12h, druga po 11h), zgadza sie ?
Odpowiedz do pytania 21. Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 22.
Czy dwie osoby w Brygadzie Interwencyjnej oznaczaja dwie osoby jednoczes$nie na zmianie

18:00-6:00, czy dwie osoby lgcznie tj. jedna w jeden dzien, druga w nastepny dzien ?
Odpowiedz do pytania 22. Tak, dwie osoby w godzinach 18.00 — 6.00. Zgodnie z zapisem
SIWZ.

Pytanie nr 23.

Kto wykonuje sprzatanie na bloku operacyjnym w razie zaistnienia potrzeby po godzinie
19:00 oraz w soboty i w niedziele oraz $wieta?

Odpowiedz do pytania 23. Blok operacyjny sprzatany i dezynfekowany jest w godzinach
zgodnie z zapisami SIWZ. W przypadku zaistnienia potrzeby zorganizowanie czynno$ci
sprzatania i dezynfekcji lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 24.

Czy osoba wykonujaca gospodarke bielizng szpitalng ma by¢ dedykowana tylko do tej
czynnosci ?

Odpowiedz do pytania 24. Tak. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25.

Zamawiajacy podaje w zal. nr 1 : ,,Transport wewngqtrzszpitalny - zapewnienie co najmniej
Jednej osoby w godz.7:00 - 15:00 przez 5 dni w tygodniu - od poniedziatku do pigtku.” Kto
wykonuje transport wewnatrzszpitalny w soboty i w niedziele oraz §wieta?

Odpowiedz do pytania 25. Na transport wewnatrzszpitalny skiadajg sie rézne czynnosci
opisane w Zalgczniku nr 1 do SIWZ m. in. w punkcie 15 i 16. Cze$é czynnosci
transportowych wykonywanych jest tylko od poniedziatku do pigtku, pozostate czynnosci
typu transport odpadéw medycznych i komunalnych przez 7 dni w tygodniu. Kwestie
organizacyjne, w tym podzial pracy migdzy podlegtych pracownikéw pozostajg w gestii
osoby kierujacej wykonaniem ushugi. Zamawiajacy wskazuje ilo$§¢ minimalna.

Pytanie nr 26.
Czy przedmiotowe zamdwienie zawiera znamiona przejecia pracownikéw w trybie 23° KP od

dotychczasowego wykonawcy, ktérzy to byli kiedy$ pracownikami zamawiajacego? Jezeli tak
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prosimy poda¢ liczbg takich osob, wiek, ple¢, stanowiska oraz wszelkie informacje nt.
sktadnikéw ich wynagrodzen bez podawania imion i nazwisk.
Odpowiedz do pytania 26. Nie dotyczy.

Pytanie nr 27.
Prosimy poda¢ metraz powierzchni tarasow i balkonéw.

Odpowiedz do pytania 27. Tarasy i balkony tgcznie stanowia 105,06 m>.

Pytanie nr 28.
Kto zdejmuje lampy sufitowe do mycia i zaklada je z powrotem?

Odpowiedz do pytania 28. Zgodnie z zapisami w Zalgczniku nr.2 do SIWZ.

Pytanie nr 29.
Prosimy poda¢ ilo$¢ koszy na s$mieci w pomieszczeniach objetych przedmiotowym
zamoOwieniem z podziatlem na kolory i pojemnosci.
Odpow:edz do pytania 29. Ilo$¢ koszy w NIGRiR:
kosze komunalne duze ( czarne worki) - 10 szt.

— kosze komunalne mate ( biate worki) - 427 szt.

— kosze na odpady medyczne duze ( czerwone) — 20 szt.

— kosze na odpady medyczne mate ( czerwone) — 42 szt.

— kosze na odpady specjalne mate ( zétte) - 10 szt.

Pytanie nr 30.
Prosimy poda¢ metraz okien nieotwieralnych z zewnatrz, trudnodostepnych, co do ktorych

wymagane jest mycie stosujac metody wysokosciowe jak wysiggnik, alpinistyczne prace
wysokosciowe?

Odpowiedz do pytania 30. Zamawiajacy informuje, iz w NIGRiR nie ma okien otwieranych
z zewngtrz. Zamawiajacy podaje metraz okien trudnodostepnych - 109,38 m®.

Pytanie nr 31.
Jak czesto nalezy sprzata¢ aule wskazang w zat. nr 11 do SIWZ?

Odpowiedz do pytania 31. Nie dotyczy przedmiotu zamdwienia. Sprzatanie auli nie jest
przedmiotem zamowienia. Zaltacznik nr 11 do SIWZ dotyczy okien.

Pytanie nr 32.
Jakie pomieszczenia z zal. nr 3 do SIWZ zawarte sa w budynku C wskazanym w zat. nr 11 do

SIWZ?

Odpowiedz do pytania 32. Zadne pomieszczenia z Zalgcznika Nr. 3 do SIWZ nie znajduja
si¢. w budynku C, Zalagcznik nr 11 do SIWZ dotyczy jedynie mycia okien.

Pytanie nr 33.
Co oznacza OTB w zal. nr 3 do SIWZ?

Odpowiedz do pytania 33. OTB — Oddziat Terapii Biologiczne;.
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Pytanie nr 34.
Budynek dzialu technicznego i zamdéwien publ. nie wystepuje w zat. nr 3 do SIWZ, za$

wymieniony jest w zal. nr 11 do SIWZ. Czy to oznacza, ze nie podlega on sprzgtaniu, a
jedynie ustudze mycia okien? Jezeli podlega sprzataniu prosimy uzupelni¢ metraz.
Odpowiedz do pytania 34. Wykonawca prawidtowo odczytat zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35.
Budynek hotelowy nie wystepuje w zal. nr 3 do SIWZ, zas wymieniony jest w zal. nr 11 do

SIWZ. Czy to oznacza , ze nie podlega on sprzataniu, a jedynie ustudze mycia okien? Jezeli
podlega sprzgtaniu prosimy uzupetni¢ metraz.
Odpowiedz do pytania 35. Wykonawca prawidtowo odczytal zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36.
Jakie pomieszczenia zawiera BLOK B2 wymieniony w zal. nr 11? Blok B2 nie wystepuje w

zat. nr 3 do SIWZ, za§ wymieniony jest w zal. nr 11 do SIWZ. Czy to oznacza , Zze nie
podlega on sprzataniu, a jedynie ustudze mycia okien? Jezeli podlega sprzataniu prosimy
uzupetnié¢ metraz.

Odpowiedz do pytania 36. Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zalgcznik nr. 11 zawiera
opis i metraz wszystkich okien NIGRiR, ktére w zakresie mycia sg przedmiotem zamoéwienia,
natomiast Zalgcznik Nr 3 do SIWZ zawiera metraz powierzchni objetej ustuga sprzatania i
dezynfekcji.

Pytanie nr 37.

Prosimy o wyjasnienie czy w zal. nr 12 poz. 4 Zamawiajacy dopusci preparat spetniajacy
wszystkie wymogi SIWZ o spektrum dziatania dla roztworu 0,5%: B, Tbc, F, V (HBV, HIV,
HCV, Vaccinia, Herpes simplex, wirus grypy A, B, C, Ebola) w czasie 15 minut?
Odpowiedz do pytania 37. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38.
Z jakiego okresu pochodza dane zawarte w zat. nr 13?

Odpowiedz do pytania 38. Dane podane w zalaczniku nr. 13 odzwierciedlaja $rednie zuzycie
roczne ( 12 miesiecy).

Pytanie nr 39.
Czy worki podane w zal. nr 13 podane sg w sztukach = pojedynczy worek czy w rolkach po

np. 25 workow, 50 workéw? Prosimy doprecyzowad.
Odpowiedz do pytania 39. Zamawiajacy podat ilosci w sztukach ( pojedynczy worek).

Pytanie nr 40.

Z jakiego okresu pochodzg dane zawarte w zal. nr 14?

Odpowiedz do pytania 40. Dane podane w zalgczniku nr. 14 odzwierciedlaja $rednie zuzycie
roczne ( 12 miesiecy).

ew. 343,334 tel./fax: +48 22 844 94
spa anska.pl
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Pytanie nr 41.
Jaka ma by¢ min. dtugos$¢ recznikow TORK w roli?

Odpowiedz do pytania 41. Diugos¢ recznika biatego TORK : dtugos¢ 138 m.

Pytanie nr 42.
Pytanie do §5 umowy: czy Zamawiajgcy udostgpni takze pomieszczenie dla kierownika

obiektu?

Odpowiedz do pytania 42. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Przewidziane sg
pomieszczenia do dyspozycji firmy $wiadczacej ustuge. Ich wykorzystanie i przeznaczenie
lezy w gestii wykonawcy. Odptatno$¢ zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 43.

Pytanie do §5 umowy: czy Zamawiajacy udostepni takze szatnie dla pracownikow
wykonawcy?

Odpowiedz do pytania 43. Zgodnie z modyfikacjg zatgcznika nr. 1 do SIWZ z dnia 17
listopada 2016 roku.

Pytanie nr 44.
Kto zapewnia szafki dla pracownikow wykonawcy? Jezeli Zamawiajacy prosze podaé iloma
szafkami dwu- lub jednodzielnymi dysponuje Instytut dla pracownikéw wykonawcy?

Odpowiedz do pytania 44. Zgodnie z modyfikacjg zalgcznika nr. 1 do SIWZ z dnia 17
listopada 2016 roku.

Pytanie nr 45.
Ile 0s6b wykonuje obecnie przedmiot zaméwienia ? Czy osoby pracujg na pelen etat?

Odpowiedz do pytania 45. Zamawiajacy nie dysponuje danymi z tego zakresu.

Pytanie nr 46.

Czy w zakres przedmiotowego postgpowania wchodza jakiekolwiek ustugi, co do ktérych
stosuje si¢ stawke podatku VAT tzw. "zwolniong" ? Jezeli tak - prosimy okresli¢ ich udziat
w calej ustudze procentowo.

Odpowiedz do pytania 46. Za prawidlowe okreslenie stawki podatku VAT odpowiada
Wykonawca.

Pytanie nr 47.

Czy Zamawiajacy posiada podlogi przewodzace tadunki elektrostatyczne lub rozpraszajgce
tadunki.

a) Jezeli tak - czy wykonawca ma je polimeryzowaé / akrylowaé ?

b) Jezeli tak - prosimy poda¢ ich metraz oraz ewent. wymagania, czy na ich powierzchni
producent zezwolil klas¢ powtoki polimerowe/ akrylowe stuzgce konserwacji oraz czy
wskazal rekomendowany srodek, rodzaj srodkoéw do takiej konserwacji oraz do codziennego
utrzymania czystosci tego typu podiog.

Odpowiedz do pytania 47..

Do a) Tak.

Do b) Metraz podtég do polimerowania jest zawarty w zaltgczniku nr 1 do SIWZ

A

rtanska.p!
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Pytanie nr 48.
Czy do obowigzkéw personelu sprzatajgcego naleza jakiekolwiek czynnosci zwigzane z
obstugg pacjenta np.:

e podawanie, wynoszenie, opréznianie, mycie i dezynfekcja, suszenie nocnikéw,
basenéw, kaczek, misek nerkowatych, pojemnikéw na dobowa zbiérke moczu,

e pomoc w odpowiednim ulozeniu pacjentéw w 16zku (na stole zabiegowym, na stole
operacyjnym) oraz w przenoszeniu pacjentow,

e pomocy pielggnacyjnej przy toalecie chorego w obecnosci pielegniarki,

e pomoc w wykonaniu wszelkich czynnosci zaleconych przez lekarzy i pielegniarki w
oddziatach, wigzacych si¢ z zakresem obowiazkéw dotyczacych takze obstugi
chorych,

e pomoc przy karmieniu pacjenta,

e pomoc pacjentom przy zaspakajaniu potrzeb fizjologicznych,

e pomoc przy zmianie bielizny osobistej pacjenta,

e pomoc przy zmianie bielizny poscielowej pacjenta

lub jakiekolwiek inne czynnosci zwigzane z obstuga pacjenta nie wymienione wyzej? Jezeli
tak prosimy o ich podanie i okreslenie procentowego udziatu w cato$ci ustugi.
Odpowiedz do pytania 48. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 49.
Jaki jest obecnie stosowany preparat w plynie do dezynfekcji wanien i urzadzen do

hydroterapii?
Odpowiedz do pytania 49. Dezynfekcja wanien i urzadzen do hydroterapii nie jest
przedmiotem zamdwienia..

Pytanie nr 50.
Czy pracownik firmy sprzatajacej bedzie mial w obowigzkach zdejmowanie brudnej bielizny

poscielowej z t6zka pacjenta lezacego?

Odpowiedz do pytania 50. Zdejmowanie bielizny poscielowej z t6zka pacjenta lezacego
pozostaje w gestii personelu Instytutu. W przypadku pacjenta ,,mobilnego” zdjecia brudnej
poscieli dokonuje pracownik firmy zewngtrzne;j.

Pytanie nr 51.
Czy pracownik firmy sprzatajacej bedzie mial w obowigzkach zdejmowanie brudnej bielizny

poscielowej z 16zka bez pacjenta?
Odpowiedz do pytania 51. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 52.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ubieranie 16zka w czysta bielizne poscielowa w przypadku
pacjenta lezacego lezy w jego gestii?

Odpowiedz do pytania 52. Tak.

Pytanie nr 53.
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ubieranie 16zka bez pacjenta w czystg bielizne poscielows

lezy w jego gestii?
Odpowiedz do pytania 53. Zgodnie z zapisami SIWZ.

i S S
www.spartanska.pl




~' NARODOWY INSTYTUT
' GERIATRII, REUMATOLOGII
| REHABILITACJI

IM. PROF, DR HAB. MED. ELEONORY REICHER

Z przyczyn wskazanych powyzej termin skladania ofert zostaje zmieniony z dnia 14 grudnia 2016 r.
na dzien 15 grudnia 2016 r.

Tym samym Termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 14 grudnia 2016 r. na dzien 15 grudnia 2016
r. Jednoczesnie informujemy, ze nie ulegly zmianie miejsce oraz godzina skladania i otwarcia ofert.

Informuje, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 uPzp, stanowisko Zamawiajacego zostato
rozestane do wszystkich Wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ oraz zgodnie z art. 38 ust.
4 uPzp stanowisko Zamawiajacego zostalo udost¢pnione na stronie internetowej i tym samym
staje si¢ wiagzace od dnia jego ogloszenia.

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w zmodyfikowanym brzmieniu z dniem
przekazania niniejszych odpowiedzi oraz modyfikacji staje si¢ obowigzujaca w
przedmiotowym postgpowaniu

tu Geriatrii, Reuphatologii
tacji w Warszawj

3AD DDA +Al Ifavse + AQ N OAA NA NC







